
 

ZARZĄDZENIE NR 118/2024 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO  

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), art. 285 ustawy z dnia 

23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 z późn. zm.) oraz w związku 

z § 3 uchwały Nr II/15/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Szydłowo zarządza się, co następuje: 

 § 1. 1. Przystępuje się do procedury zmierzającej do ustanowienia służebności gruntowej 

na nieruchomości położonej w miejscowości Dąbrowa, obręb ewidencyjny Skrzatusz (0072), 

stanowiącej własność Gminy Szydłowo, oznaczonej ewidencyjnie numerem 412 (PsIV – 

pastwiska, N – nieużytki) o powierzchni 0,2700 ha, dla której Sąd Rejonowy w Pile VI Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PO1I/00014049/3; polegającej na prawie 

przejścia i przejazdu w celu zapewnienia dostępu do drogi publicznej, tj. ul. Marcina 

Kowalkowskiego.      

 2. Służebność której mowa w ust.1 zostanie ustanowiona na części nieruchomości 

obciążonej o powierzchni 0,0148 ha (zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszego 

zarządzenia) na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie 

numerem 413/3, położonej w miejscowości Dąbrowa, obręb ewidencyjny Skrzatusz (0072), 

opisanej w księdze wieczystej nr PO1I/00030837/2. 

 

3. Ustanowienie służebności nastąpi odpłatnie, na czas nieoznaczony. 

 

 4. Szczegółowe warunki ustanowienia służebności gruntowej zostaną określone 

w protokole z rokowań. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

                   

         WÓJT  
GMINY SZYDŁOWO  

 

/-/ Tobiasz Wiesiołek 
          

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia 

Nr 118/2024 Wójta Gminy Szydłowo 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

 
 


